ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO

EDITAL N.º 008/2020

COMUNICADO

O Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação da Prefeitura

Municipal de Vitória faz saber que  fica prorrogado até  07/10/2020  o Período de

Inscrições e o Período para o envio da Documentação no site, conforme o item 3

(3.1.1.1 e 3.2.1) do Processo Seletivo regulamentado pelo Edital nº.008/2020.

Vitória-ES, 29 de Setembro de 2020.

Alberto Frederico Salume Costa
Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação

	PROCESSO SELETIVO